
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/203/2017 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz.201) Rada Gminy 

Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje : 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie opłatę targową. 

§ 2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży : 

a) artykułów rolno-spożywczych i ogrodniczych, w wysokości 6,00 zł, dokonywanej w miejscu stanowiącym 

plac położony przy ulicy Jeziornej w Chrzypsku Wielkim 

b) pozostałych towarów, w wysokości 12,00 zł, dokonywanej w miejscu stanowiącym plac położony przy ulicy 

Jeziornej w Chrzypsku Wielkim 

2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 20,00 zł od sprzedaży dokonywanej w innych 

miejscach aniżeli określone wyżej w ust. 1. 

§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa lub wpłacana bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy 

Chrzypsko Wielkie. 

3. Pobranie opłaty przez inkasenta jest każdorazowo potwierdzane dowodem pobrania opłaty targowej. 

§ 4. Do poboru opłaty targowej określa się inkasenta, którym jest Irena Skrzypkowiak. 

§ 5. Inkasent zobowiązany jest do odprowadzenia opłat pobranych od sprzedających w danym miesiącu 

kalendarzowym w terminie do 5 dnia następnego miesiąca na rachunek bankowy Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 6. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 20 % pobranej przez inkasenta opłaty 

targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XII/70/2015 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 4 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 7198


		2017-11-07T10:45:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




